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UNIVERSO DE PIDIREGAS: RELACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN DIRECTA Y CONDICIONADA

Cuadro 1 A

Resumen de los Proyectos por Etapa

Número de Proyectos  Costo (pesos          )

Directa Condicionada TotalDirecta Condicionada TotalEtapa

Significado de los Tipos 2021

 320

CC

CCC

CCI

CD

CE

CG

CH

CT

LT

PRR

RFO

RM

SE

SLT

SUV

TRN

Central de ciclo combinado

Central de ciclo combinado

Central de combustión interna

Central diesel

Central eoloeléctrica

Central geotermoeléctrica

Central hidroeléctrica

Central termoeléctrica

Línea de transmisión

Presa reguladora

Red de fibra óptica

Rehabilitación y modernización

Subestación

Subestación - Línea de transmisión (paquete integral)

Suministro de vapor

Transporte

 45

 5

 10

 1

 7

 7

 5

 3

 60

 1

 3

 41

 71

 57

 2

 2

 284  36  320  727,088,072,934  349,293,563,364  1,076,381,636,298

a) Autorizado

b) Por Licitar sin cambio de alcance

c) Por Licitar con cambio de alcance

d) Fallo y adjudicación

e) Construcción

f) Varias(Licitación y construcción)

g) Varias(Cierre  y otras)

h) Terminado Totalmente

 4

 18

 

 

 6

 

 28

 228

 

 2

 

 

 5

 

 1

 28

 4

 20

 

 

 11

 

 29

 256

 9,360,367,215

 138,687,666,933

 

 

 38,366,382,910

 

 139,379,420,758

 401,294,235,118

 

 58,202,308,468

 

 

 87,520,837,673

 

 12,157,664,328

 191,412,752,895

 9,360,367,215

 196,889,975,401

 

 

 125,887,220,583

 

 151,537,085,086

 592,706,988,013

TOTAL TOTAL


